
Objednávka č.: C2300300
Doklad o provedení předběžné finanční
řídící kontroly před vznikem závazku

Odběratel - objednatel:
Centrum služeb pro silniční dopravu
nábř. Ludvíka Svobody 1222/1211015 - Praha 1
ČESKÁ REPUBLIKA
Ičo: 70898219
o|č: CZ70898219
B.Ú.:
Fakturu zašlete na:
nábř. Lu v1 a vo 0 y11015 - Praha 1
ČESKÁ REPUBLIKA

Dodavatel:
Janeček a Lebeda s.r.o.
Jana Želivského 2130 00 - Praha 3CESKA REPUBLIKA

Adresa dodání:
Centrum služeb pro silniční dopravu

|čo: 25108913
DIČ: C225108913

nábř.Ludvíka Svobody 1222/12 Te“
11015 -P raha1  Fax:
ČESKÁ REPUBLIKA Email:

Datum vystavení: 27.06.2023
Na faktuře uveďte číslo objednávky a přiložte kopii Datum dodání: Měna: CZK /objednávky! 45, 011023 MW

Číslo smlouvy: CSPSD/81/2022
Fakturu (daňový doklad) je možné zaslat objednateli až po řádném splnění předmětu objednávky. Splatnost faktury(daňového dokladu) je 30 kalendářních dnů  ode dne prokazatelného doručení faktury (daňového dokladu) na adresuobjednatele. Kopii objednávky vždy přiložte k faktuře. Objednávka nad 50  000 Kč bez DPH bude podle zákona č .  340/2015 Sb.uveřejněna v registru smluv, dnem uveřejnění nabývá objednávka účinnosti. Dodavatel akceptací této objednávky souhlasí svýše uvedenými podmínkami!
č. řádky Číslo položky Popis položky dod. Množství MJ Cena za MJ Celková cenadod.

1 Čisticí a hygienické potřeby a úklidové prostředky (rámcová dohoda číslo CES SFDI/4512022)Seznam produktů dle přílohy č. 1 objednávkyDoprava zdarma na 16  adres dle přílohy č. 2 objednávky
1,00 * 54 8823700 54 882,37

2 Případné haléřové vyrovnání
1,00 * 1,0000 1,00

Cenyjsou uvedeny bez DPH.
Celková částka (CZK) 54 883,37

Kontaktní osoba ve věci objednávky:

s.p.o. zřízená podle zřizovací listiny MD ČR ze dne 20.12.2000 č.5576/00—KMI.
Strana 1/2

Objednávka č.: C2300300

Doklad o provedení předběžné finanční
řídící kontroly před vznikem závazku

Od běratel - objednatel:
Centrum služeb pro silniční dopravu
nábř. Ludvíka Svobody 1222/12
110 15 - Praha 1
CESKA REPUBLIKA

IČO: 70898219
DIČ: CZ70898219
B.Ú.:
Fakturu zašlete na:

nábř. Lu v1 a vo 0 y
11015  - Praha 1
ČESKÁ REPUBLIKA

Dodavatel:

Janeček a Lebeda s.r.o.

Jana Želivského 2
130 00 - Praha 3
CESKA REPUBLIKA

Adresa dodání:
Centrum služeb pro silniční dopravu

nábř.Ludvíka Svobody 1222/12
110 15 - Praha 1
CESKA REPUBLIKA

Ičo: 25108913
DIČ: 025108913
Tel.:

Fax:

Email:

Na faktuře uveďte číslo objednávky a přiložte kopii
objednávky!

Datum vystavení: 27.06.2023
Datum dodání:

Číslo smlouvy:

444172023 Měna: CZK „ /
45.07.1023 MW

CSPSD18112022
Faktum (daňový doklad) je možné zaslat objednateli až po řádném splnění předmětu objednávky. Splatnost faktury
(daňového dokladu) je 30 kalendářních dnů ode dne prokazatelného doručení faktury (daňového dokladu) na adresu
objednatele. Kopii objednávky vždy přiložte k faktuře. Objednávka nad 50 000 Kč bez DPH bude podle zákona č. 340/2015 Sb.
uveřejněna v registru smluv, dnem uveřejnění nabývá objednávka účinností. Dodavatel akceptaci této objednávky souhlasí s
výše uvedenými podmínkami!
č. řádky Číslo položky Popis položky dod. Množství MJ Cena za MJ Celková cena

dod.
1 Čisticí a hygienické potřeby a úklidové prostředky (rámcová dohoda čislo CES SFDI/4512022)

Seznam produktů dle přílohy č. 1 objednávky
Doprava zdarma na 16 adres dle přílohy č. 2 objednávky

1,00 * 54 8823700 54 882,37
2 Případné haléřové vyrovnání

1,00 * 1,0000 1,00
Ceny jsou uvedeny bez DPH.

Celková částka (CZK) 54 883,37

Kontaktní osoba ve věci objednávky: _

s.p.o. zřízená podle zřizovací listiny MD ČR ze dne 20.12.2000 č.5576/00-KMI.

Strana 1/2



Petr 
Lebeda

Digitálně podepsal 

Datum: 2023.07.19 
12:00:34 +02'00'

Objednávk č.: C2300300
lng. Lenka ČechováPřikazce operace: ředitelka organizace

Datum a schvalovací podpis: 1 Ž „m. 2023
Vyřizuje:

Správce rozpočtu:
Datum a schvalovací podpi
Akceptoval: dne: Podpis a razítko:

_
//

s.p.o. zřízená podle zřizovací listiny MD  ČR  ze dne 20.12.2000 č.5576/00-KMI.
Strana 2/2

Objednávk č.: C2300300

lng. Lenka Čechová
Přikazceoperace: ředitelka organizace
Datum a schvalovací podpis: 1 Z “07“ 2023

Vyřizuje:

Správce rozpočtu:
Datum a schvalovací podpi:

Akceptoval: dne: Podpis a razítko:

_
//

s.p.o. zřízená podle zřizovací listiny MD ČR ze dne 20.12.2000 č.5576/00-KMI.

Strana 2/2



Příloha č. 1 k objednávce C2300300 čistící a hygienické prostředky pro CSPSD 2. pololetí 2023 _Položky a množství podle jednotlivých lokalit objednateleRámcová dohoda na dodávky čisticích a hygienických potřeb 2022-2025 (Smlouva: CES SFDI 45/2022) platná od dne 23. 11. 2022.
č. 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50 51 52 53 54 55

Položka
01_

Pap
ír to

alet
ní Ø

19 c
m

02_
Pap

ír to
alet

ní Ø
19 c

m -
 rec

ykl
03_

Toa
letn

í pa
pír 

Ø
24 c

m
04_

Toa
letn

í pa
pír 

Ø
28 c

m
05_

Toa
letn

í pa
pír 

Ø
28 c

m r
ecy

kl.
06_

Pap
ír to

alet
ní

ruli
čko

vý
07_

Mý
dlo 

toa
letn

í
tuh

é
08_

Tek
uté

 mý
dlo 

s
dáv

kov
ače

m
09_

Tek
uté

 mý
dlo 

- 5
litrů 10_

Pas
ta m

ycí 
na

ruc
e (S

OLV
INA

)
11_

Dáv
kov

ač
teku

téh
o m

ýdla
12_

Abr
aziv

ní t
eku

tý
čist

icí p
rost

řed
ek

13_
Pro

stře
dek

 na
myt

í ná
dob

í (JA
R)

14_
Pro

stře
dek

 na
myt

í ná
dob

í -
eko

logi
cký

15_
Uni

ver
záln

í my
cí

pro
stře

dek
 - 10

 litr
ů

(PR
IMO

)
16_

Uni
ver

záln
í

eko
logi

cký
 čist

icí
pro

stře
dek

17_
Pro

stře
dek

 na
čišt

ění 
skla

18_
Pro

stře
dek

 na
čišt

ění 
skla

 -
eko

logi
cký

19_
Čist

ič n
a

dře
věn

é po
vrch

y
(Dr.

 Ho
use

)
20_

Čist
icí s

pre
j

(Pro
nto

)
21_

Tek
utý

 čist
ící a

dez
infe

kčn
í

pro
stře

dek
 (SA

VO)
22_

Kré
m n

a ru
ce

23_
Hou

bičk
y na

nád
obí 

10 k
s

24_
Hou

bičk
y na

nád
obí 

tvar
ova

né 1
0

ks 25_
Utě

rka 
hou

bov
á

26_
Utě

rka 
na s

klo 
-

mik
rov

lákn
o

27_
Utě

rka 
na p

rach
 -

mik
rov

lákn
o

28_
Ubr

ous
ky

pap
írov

é
29_

Utě
rky 

pap
írov

é

30_
Utě

rky 
pap

írov
é

mid
i

31_
Bav

lněn
á ut

ěrk
a

32_
Tab

lety
 do

myč
ky (

finis
h

POW
ERB

ALL
)

33_
Sůl 

do m
yčk

y -
eko

logi
cká

 (W
inni

s)
34_

Leš
tidl

o do
myč

ky (
Mil

it)
35_

Čist
ič m

yčk
y

(Mi
lit)

36_
Vůn

ě do
 my

čky
(fin

ish)
37_

Odv
ápň

ova
č –

teku
tý (L

ARR
IN)

38_
Ruk

avic
e la

tex

39_
Ruk

avic
e ni

tril

40_
Von

ný
kon

cen
trát

  (La
rrin

)
41_

Gel
ový

osv
ěžo

vač
42_

Čist
ič o

dpa
dů

(Hy
dro

xid 
sod

ný)
43_

WC
 čist

ič te
kut

ý
(fixi

nela
)

44_
WC

 čist
ič te

kut
ý

s vů
ní (f

ixin
ela 

s
vůn

í)
45_

WC
 čist

ič g
elov

ý
(zás

adit
ý, H

it)
46_

WC
 čist

ič g
elov

ý
(kys

elý,
 DU

CK)
)

47_
WC

 čist
ič te

kut
ý -

eko
logi

cký
48_

Tab
lety

 do
piso

árů
 (Pr

imo
na)

49_
Piso

áro
vé s

ítko
50_

Štět
ka n

a W
C s

mis
kou

51_
Hyg

ieni
cké

 sáč
ky

pap
ír

52_
Hyg

ieni
cké

 sáč
ky

mik
rote

n
53_

Elek
tron

ický
osv

ěžo
vač

 vzd
uch

u
(Sen

se)
54_

Náp
lň d

o el
.

osv
ěžo

vač
e Se

nse
55_

Náp
lň d

o el
.

osv
ěžo

vač
e To

rk

kod zboží PSK8,629 PSK8,630 PSK8,631 PSK8,632 PSK8,633 PSK8,634 PSK8,635 PSK8,636 PSK8,637 PSK8,638 PSK8,639 PSK8,640 PSK8,641 PSK8,642 PSK8,643 PSK8,644 PSK8,645 PSK8,646 PSK8,647 PSK8,648 PSK8,649 PSK8,650 PSK8,651 PSK8,652 PSK8,653 PSK8,654 PSK8,655 PSK8,656 PSK8,657 PSK8,658 PSK8,659 PSK8,660 PSK8,661 PSK8,662 PSK8,663 PSK8,664 PSK8,665 PSK8,666 PSK8,667 PSK8,668 PSK8,669 PSK8,670 PSK8,671 PSK8,672 PSK8,673 PSK8,674 PSK8,675 PSK8,676 PSK8,677 PSK8,678 PSK8,679 PSK8,680 PSK8,681 PSK8,682 PSK8,683
cena 142,20 166,80 161,40 209,40 221,40 28,40 6,65 19,50 42,90 15,30 99,00 13,40 20,93 30,25 88,90 43,90 18,30 53,70 21,00 39,90 39,00 9,90 6,70 16,30 9,90 19,90 8,90 15,90 13,00 294,00 19,90 211,50 29,90 36,90 30,50 36,90 39,90 99,00 99,00 379,00 12,50 43,50 18,90 19,90 19,90 25,90 26,95 109,00 22,90 15,90 24,80 8,90 550,00 89,00 206,00

1 Nábř. L. Svobody122/12,110 00 Praha 1 0 0 0 0 0 21 7 6 0 14 0 1 7 0 0 2 4 1 0 3 0 34 3 1 4 5 7 0 0 7 4 0 0 0 0 0 2 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2 Alšova 1057/7,407 46 Krásná Lípá 0 0 0 0 0 30 0 0 1 42 0 1 10 0 0 0 1 0 0 0 2 14 1 1 2 0 6 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 1 1 0 0 0 0 3 0 0 0 0 0

3 Mladobucká 483,541 02 Trutnov 0 3 0 3 0 6 2 0 2 12 0 0 6 0 0 2 1 0 0 0 6 6 0 3 3 0 4 0 0 1 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 6 0 0 6 0 10 0 4 0 0 0 0 0 0 0

4 Smilova 317,530 02 Pardubice 0 0 0 0 0 26 0 0 0 0 0 0 4 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 3 1 0 1 1 1 0 0 0 0 0 1 0 0 0 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

5 K Židovskémuhřbitovu,530 02 Pardubice 0 0 0 0 0 16 2 0 3 6 0 0 5 0 0 2 4 0 0 2 2 4 4 1 3 3 7 0 0 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 0 0 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

6 Podnikatelská 539,190 11 Praha 9 -Běchovice 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 4 0 1 0 0 3 0 20 3 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

7 W. Churchilla 2,400 01 Ústí nadLabem 0 0 0 0 0 16 24 0 2 24 0 0 4 0 0 4 4 0 0 0 4 20 0 2 4 0 8 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

8 17. listopadu1926/1,301 00 Plzeň 0 0 0 0 0 12 0 6 0 16 0 2 2 0 0 2 1 0 0 2 2 24 3 1 2 2 2 1 8 0 2 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

9 Pávovská 23,586 01 Jihlava 0 0 2 0 0 10 1 2 1 5 0 2 7 0 0 2 4 0 0 0 6 16 4 3 4 2 3 2 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 1 0 2 1 0 0 1 4 0 0 0 0 0 0

10 Výstavní 760/17,603 00 Brno 0 0 0 0 0 9 3 0 2 18 0 3 1 0 0 3 3 0 0 0 3 19 1 2 5 1 3 0 2 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

11 Nerudova 104,500 02 HradecKrálové 2 0 0 0 0 7 12 2 1 8 0 3 5 0 1 2 3 0 0 0 4 12 0 2 0 2 3 0 1 4 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

12 Nerudova 860,370 04 ČeskéBudějovice 0 0 0 0 0 6 2 0 2 12 0 0 2 0 2 2 2 0 0 0 2 6 0 2 2 0 4 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

13 Náměstí Dr. Beneše26,460 01 Liberec 0 0 0 0 0 7 12 2 0 12 0 0 3 2 0 0 0 4 0 1 2 12 2 2 2 0 0 2 0 1 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0

14 Závodní 152,360 18, Karlovy vary 0 0 0 0 0 1 0 0 1 0 0 1 1 0 0 2 2 0 0 0 2 12 0 1 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

15 Ruská 17,796 01 Prostějov 0 0 0 0 0 6 0 0 2 12 0 0 2 0 0 2 1 0 0 0 1 6 0 1 2 0 4 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 1 2 0

16 PodvesnáXVII/3833,760 02 Zlín 0 0 0 0 0 16 6 0 2 14 0 4 6 0 0 4 4 0 0 1 2 24 0 6 15 0 6 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 4 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

množství

Dod
ací 

adr
esa



56 57 58 59 60 61 62 63 64 65 66 67 68 69 70 71 72 73 74 75 76 77 78 79 80 81 82 83 84 85 86 87 88 89 90 91 92 93 94 95

56_
Sme

táče
k a

lopa
tka

57_
Sme

ták

58_
Had

r na
 pod

lahu

59_
Had

r na
 pod

lahu
60_

Had
r na

 pod
lahu

z m
ikro

vlák
na

61_
Mo

p – 
kom

plet

62_
Mo

p –
mik

rov
lákn

o
63_

Drž
ák m

opu

64_
Nás

ada
 k m

opu
65_

Pyt
le n

a
odp

adk
y 30

 l
66_

Pyt
le n

a
odp

adk
y 35

 l
67_

Pyt
el n

a
odp

adk
y 30

 l
ova

zov
ací

68_
Pyt

el n
a od

pad
60 l

 zat
aho

vac
í

69_
Pyt

le n
a od

pad
120

 l za
tah

ova
cí

70_
Pyte

l na
 odp

ad a
stav

ebn
í su

ť 12
0 l

71_
Pyt

el n
a

ska
rtov

ací 
mat

eriá
l

72_
Kbe

lík p
last

ový
 5

l 73_
Kbe

lík p
last

ový
10 l 74_

Kys
elin

a so
lná

75_
Zvo

n gu
mo

vý
76_

Roh
ožk

a
kob

erco
vá

77_
Koš

tě
prů

mys
lové

78_
Osv

ěžo
vač

vzd
uch

u ve
 spr

eji
79_

Záv
ěs W

C tu
hý

50 g
 kom

plet
 (Br

ef)
80_

Pro
stře

dek
 na

ner
ez (

Cif)
81_

Ruč
ník 

pra
cov

ní
82_

Ruč
níky

 ZZ
2vr

stvé
, bíl

é, 3
000

ks 83_
Ruč

níky
 ZZ

2vr
stvé

, bíl
é, 4

200
ks 84_

Ruč
níky

 ZZ
2vr

stvé
, bíl

é re
cyk

l.
504

0 ks
85_

Tek
utý

 čist
ící

a de
zinf

ekč
ní

pro
stře

dek
 bez

86_
Tek

uté
 mý

dlo
ant

ibak
teri

ální
s dá

vko
vač

em
87_

Pyt
le n

a tř
íděn

ý
odp

ad 1
20 l

88_
Ant

i-co
vid

rozt
ok k

 dez
infe

kci
pok

ožk
y

89_
Des

infe
kčn

í ge
l

na r
uce

90_
Roz

mra
zov

ač
ske

l
91_

Čist
ič a

ut
92_

Ruk
avic

e
late

xov
é pr

aco
vní

93_
Drá

těn
ka

plas
tov

á
94_

Náp
last

 tex
tiln

í

95_
Stěr

ka n
a ok

na s
tele

sko
pick

ou t
yčí

PSK8,684 PSK8,685 PSK8,686 PSK8,687 PSK8,688 PSK8,689 PSK8,690 PSK8,691 PSK8,692 PSK8,693 PSK8,694 PSK8,695 PSK8,696 PSK8,697 PSK8,698 PSK8,699 PSK8,700 PSK8,701 PSK8,702 PSK8,703 PSK8,704 PSK8,705 PSK8,706 PSK8,707 PSK8,708 PSK8,709 PSK8,710 PSK8,711 PSK8,712 PSK8,713 PSK8,714 PSK8,715 PSK8,716 PSK8,717 PSK8,718 PSK8,719 PSK8,720 PSK8,721 PSK8,722 PSK8,723
17,90 35,90 27,50 9,50 18,90 249,90 69,90 99,90 89,90 12,50 11,88 18,00 21,45 27,00 14,50 95,00 31,50 37,50 31,50 37,90 42,90 55,50 17,50 17,90 23,90 56,50 498,00 555,00 435,00 62,30 34,50 17,85 475,00 29,90 49,90 39,90 8,50 9,90 35,00 129,90

1 0 3 1 1 0 1 0 0 0 2 2 2 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 3 0 0 0 0 2 0 0 2 3 1 0 0 3 0 5364,5

1 2 0 2 2 0 0 0 0 0 0 5 20 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 7 0 1 1 0 0 0 0 10 1 2 2 0 0 0 5362,5

1 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 4 20 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8 0 2 0 3 0 0 0 3 0 0 0 0 0 0 0 1 6231,2

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 6 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2497,8

0 1 1 0 1 0 1 0 0 0 0 6 11 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 1 2 0 0 1 0 3527,5

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 0 5 0 0 0 1 0 0 0 0 0 5 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 2 0 5 1 2037,8

0 0 0 2 2 0 0 0 0 0 8 4 6 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 3511,5

2 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 2 2 0 0 0 0 2 0 0 0 1 0 0 0 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 2 2508,8

1 1 1 2 1 1 0 0 0 5 3 2 6 0 0 0 0 0 0 0 0 1 2 0 0 4 0 0 1 0 1 0 0 0 2 1 0 0 0 0 4211,6

0 1 0 4 0 0 0 0 0 1 5 3 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 0 0 0 1 1 0 0 1 1 1 0 0 1 0 2931,7

1 0 2 1 3 0 0 0 0 0 4 6 7 3 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 4 2 1 0 0 0 0 3761,1

1 0 0 2 2 0 0 0 0 0 0 4 2 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2008,5

0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 4 0 4 2 1 0 0 0 0 0 0 0 2 2 0 2 0 0 0 0 0 0 0 2 2 0 4 2 1 1 2632,2

0 0 0 0 2 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 2 4 2 0 0 0 0 2014,3

1 0 0 1 1 1 0 0 0 0 0 4 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 2358,9

0 1 0 6 6 0 0 0 0 0 0 6 20 0 0 0 0 2 0 0 0 1 0 0 0 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3922,5

54882

celk
em

celkem (bez DPH)



Číslo lokality Interní číslo střediska Cena celkem
bez DPH Dodací adresa Kontaktní osoba Telefon

1 130+ 805+807+814+818 5 364,52 Kč
Nábřeží L. Svobody 1222/12,

110 15 Praha 1
(2 dny předem nahlásit řidiče, typ a RZ

vozidla)
2 208 5 362,50 Kč Alšova 1075/7,

407 46 Krásná Lípa
3 214 6 231,23 Kč Mladobucká 483,

541 02 Trutnov
4 301+840 Pa + 800 Pa 2 497,82 Kč Smilova 317,

530 02 Pardubice
5 733 + 813 3 527,50 Kč K Židovskému hřbitovu,

530 02 Pardubice
6 730 2 037,79 Kč

Areál Hygler group, a.s.,
Podnikatelská 539,

190 11 Praha 9
7 801+817 3 511,46 Kč W. Churchilla 2,

400 01 Ústí nad Labem
8 802 + 816 2 508,76 Kč 17. listopadu 1926/1,

301 00 Plzeň
9 803 + 815+ 840 4 211,60 Kč Pávovská 23,

586 01 Jihlava
10 804+ 819+830 2 931,73 Kč Výstavní 760/17,

603 00 Brno
11 806+821 3 761,12 Kč Nerudova 104,

500 02 Hradec Králové
12 808 2 008,46 Kč Nerudova 860,

370 04 České Budějovice
13 809 2 632,21 Kč náměstí Dr. Beneše 26,

460 01 Liberec
14 810 2 014,33 Kč Závodní 152,

360 18 Karlovy Vary
15 811 2 358,86 Kč Ruská 17,

796 01 Prostějov
16 812+820 3 922,48 Kč Podvesná XVII/3833,

760 02 Zlín
54 882,37 Kč

Příloha č. 2 k objednávce C2300300 hygiena CSPSD 2. pol 2023 - Dodací adresy včetně kontaktních osob a jejich telefonních čísel




